
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РАСЧЕТНО-КАССОВЫЙ ЦЕНТР ПО ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ГОРОДА ПЕТРОПАВЛОВСКА-КАМЧАТСКОГО» 

___________________ МАУ «РКЦ»

ПРИКАЗ № У У У /д .

г.Петропавловск-Камчатский 16.08.2023 г.

«Об утверждении Программы в области 
энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности МАУ «РКЦ» на период 2023-2025 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации", с целью обеспечения рационального использования 
энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по 
энергосбережению и повышению энергетической эффективности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности МАУ «РКЦ» на период 2023-2025 гг. (далее - 
Программа энергосбережения) с 16.08.2023 года.

2. Назначить с 16.08.2023 года ответственным за организацию 
исполнения проектов Программы энергосбережения, согласно приложению к 
данному приказу, ведущего экономиста Дулесову Е.А., на период его 
временного отсутствия лицо, его замещающие.

3. Программисту 1 категории Митрохину М.А. опубликовать данный 
приказ на официальном сайте МАУ «РКЦ» не позднее дня, следующего за 
днем подписания приказа.

4. Шевчук А.Е., специалисту по кадрам 1 категории, довести 
настоящий приказ до сведения ответственных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Тинькову В.В.

Директор МАУ «РКЦ» Н.В. Проценко




